
ZARZĄDZENIE Nr 1419/2022

 PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 27 czerwca 2022 r.

w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Miasta Łodzi oraz w planie dochodów 

i wydatków budżetu miasta Łodzi na 2022 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 r poz. 559, 583, 1005 i 1079) w związku z art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy 

z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r poz. 528 i 583), art. 247 

ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 

1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054 i 2270 oraz Dz.U. z 2022 r. poz. 583, 655 i 1079) oraz 

uchwały Nr LII/1595/21 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 22 grudnia 2021 r. w sprawie budżetu 

Miasta Łodzi na 2022 rok (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2022 r. poz. 3089)

zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuję zmiany w planie finansowym Urzędu Miasta Łodzi  oraz w planie 

dochodów i wydatków budżetu miasta Łodzi na 2022 rok, zgodnie z załącznikami Nr 1 i 2.

§ 2. Zawiadamiam o dokonanych zmianach w planie dochodów i wydatków budżetu 

miasta Łodzi na 2022 rok:

1) Dyrektora Centrum Usług Wspólnych,

2) Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej  w Łodzi,

3) Dyrektora Pogotowia Opiekuńczego Nr 1,

4) Komendanta Straży Miejskiej w Łodzi,

5) Dyrektora Zarządu Dróg i Transportu,

6) Dyrektora Zarządu Inwestycji Miejskich,

7) Dyrektora Zarządu Lokali Miejskich,

i zobowiązuję do dostosowania planów finansowych kierowanych jednostek budżetowych.

§ 3. Upoważniam:

1) Dyrektora Wydziału Edukacji w Departamencie Pracy, Edukacji i Kultury Urzędu Miasta 

Łodzi,

2) Dyrektora Wydziału Zdrowia i Spraw Społecznych w Departamencie Zdrowia i Spraw 

Społecznych Urzędu Miasta Łodzi,

3) Dyrektora Wydziału Sportu w Departamencie Rewitalizacji i Sportu,

do zawiadomienia o dokonanych zmianach kierowników podległych jednostek w celu 

dostosowania zmian w planach finansowych.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikom komórek organizacyjnych Urzędu 

Miasta Łodzi, wymienionych w załącznikach Nr 1 i 2.

        § 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania z mocą obowiązującą od 22 czerwca 

2022 r.

wz. PREZYDENTA MIASTA

Adam PUSTELNIK

Pierwszy Wiceprezydent Miasta



Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 1419/2022
Prezydenta Miasta Łodzi 

PLAN DOCHODÓW

ZMIANY PLANU ORAZ W PLANIE DOCHODÓW NA 2022 ROK

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi

852 Pomoc społeczna 60 403 60 403 - - - - - - -

85203 Ośrodki wsparcia 19 825 19 825 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi 19 825 19 825 - - - - - - -

0830 Wpływy z usług 19 825 19 825 - - - - - - -

wpływy z opłat za pobyt w ośrodkach wsparcia
19 825 19 825 - - - - - - -

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe

40 578 40 578 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi 40 578 40 578 - - - - - - -

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 40 578 40 578 - - - - - - -

wpływy z tytułu zwrotów kosztów pogrzebów
40 578 40 578 - - - - - - -

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 332 - - - - 1 332 - - -

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 1 332 - - - - 1 332 - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi 1 332 - - - - 1 332 - - -

0830 Wpływy z usług 1 332 - - - - 1 332 - - -



3

na udział w warsztatach terapii zajęciowej na terenie Łodzi
1 332 - - - - 1 332 - - -

855 Rodzina 5 000 - - - - 5 000 - - -

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 5 000 - - - - 5 000 - - -

Jednostki pomocy społecznej podległe MOPS 5 000 - - - - 5 000 - - -

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 5 000 - - - - 5 000 - - -

odszkodowania od firm ubezpieczeniowych w związku z poniesionymi szkodami
5 000 - - - - 5 000 - - -

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W ŁODZI
OGÓŁEM DOCHODY 

66 735 60 403 - - - 6 332 - - -

Pogotowie Opiekuńcze Nr 1

855 Rodzina 46 532 - - - - 46 532 - - -

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 46 532 - - - - 46 532 - - -

Pogotowie Opiekuńcze Nr 1 46 532 - - - - 46 532 - - -

0830 Wpływy z usług 46 532 - - - - 46 532 - - -

na sfinansowanie kosztu umieszczenia dziecka w placówce opiekuńczo-wychowawczej na terenie Łodzi
46 532 - - - - 46 532 - - -

POGOTOWIE OPIEKUŃCZE NR 1
OGÓŁEM DOCHODY 

46 532 - - - - 46 532 - - -

Wydział Budżetu

700 Gospodarka mieszkaniowa -5 657 486 -5 657 486 - - - - - - -

70095 Pozostała działalność -5 657 486 -5 657 486 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -5 657 486 -5 657 486 - - - - - - -

6290 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł

-5 657 486 -5 657 486 - - - - - - -

środki finansowe z Funduszu Dopłat (BGK)
-5 657 486 -5 657 486 - - - - - - -

801 Oświata i wychowanie 1 966 785 816 130 - - - 1 150 655 - - -



4

80101 Szkoły podstawowe 92 109 92 109 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 92 109 92 109 - - - - - - -

2707 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowogminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł

92 109 92 109 - - - - - - -

Kreatywna edukacja podstawą przyszłej innowacji
92 109 92 109 - - - - - - -

80115 Technika 179 767 - - - - 179 767 - - -

Urząd Miasta Łodzi 179 767 - - - - 179 767 - - -

2707 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowogminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł

179 767 - - - - 179 767 - - -

Uniwersalny nauczyciel
179 767 - - - - 179 767 - - -

80120 Licea ogólnokształcące 153 343 - - - - 153 343 - - -

Urząd Miasta Łodzi 153 343 - - - - 153 343 - - -

2707 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowogminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł

153 343 - - - - 153 343 - - -

Kreatywne wibracje w planowaniu ścieżki kariery zawodowej z wykorzystaniem innowacyjnych metod 
nauczania : grywalizacji, Design Thinking i Project Based Learning

- - - - - - - - -

Nasza wiedza - Twoje możliwości
153 343 - - - - 153 343 - - -

Sztuka zaangażowania jako wektor promocji i upowszechniania wartości Unii Europejskiej
- - - - - - - - -

80195 Pozostała działalność 1 541 566 724 021 - - - 817 545 - - -

Urząd Miasta Łodzi 1 541 566 724 021 - - - 817 545 - - -

2057 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego.

1 361 083 600 215 - - - 760 868 - - -

Elektronik - zaprogramuj swoją przyszłość
421 547 - - - - 421 547 - - -

Mali odkrywcy
199 397 199 397 - - - - - - -

Multimedialna podróż ku przyszłości
145 829 145 829 - - - - - - -

Nowoczesne i innowacyjne VIII LO w Łodzi
339 321 - - - - 339 321 - - -

TIK kluczem do sukcesu - wsparcie Szkoły Podstawowej nr 109 w Łodzi
254 989 254 989 - - - - - - -

2059 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego.

113 168 56 491 - - - 56 677 - - -



5

Elektronik - zaprogramuj swoją przyszłość
24 797 - - - - 24 797 - - -

Mali odkrywcy
18 767 18 767 - - - - - - -

Multimedialna podróż ku przyszłości
13 725 13 725 - - - - - - -

Nowoczesne i innowacyjne VIII LO w Łodzi
31 880 - - - - 31 880 - - -

TIK kluczem do sukcesu - wsparcie Szkoły Podstawowej nr 109 w Łodzi
23 999 23 999 - - - - - - -

6257 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

61 524 61 524 - - - - - - -

Multimedialna podróż ku przyszłości
61 524 61 524 - - - - - - -

6259 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

5 791 5 791 - - - - - - -

Multimedialna podróż ku przyszłości
5 791 5 791 - - - - - - -

851 Ochrona zdrowia 2 830 - 2 830 - - - - - -

85195 Pozostała działalność 2 830 - 2 830 - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 2 830 - 2 830 - - - - - -

2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji 
zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

2 830 - 2 830 - - - - - -

środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 - organizacja transportu osób do punktów szczepień
2 830 - 2 830 - - - - - -

852 Pomoc społeczna 133 531 133 531 - - - - - - -

85219 Ośrodki pomocy społecznej 133 531 133 531 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 133 531 133 531 - - - - - - -

2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na 
realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

133 531 133 531 - - - - - - -

PFRON - na obsługę zadań realizowanych ze środków funduszu
133 531 133 531 - - - - - - -

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 788 - - - - 4 788 - - -

85395 Pozostała działalność 4 788 - - - - 4 788 - - -

Urząd Miasta Łodzi 4 788 - - - - 4 788 - - -



6

2007 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w 
paragrafie 205

4 085 - - - - 4 085 - - -

Młody biznes z nami!
4 085 - - - - 4 085 - - -

2009 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w 
paragrafie 205

703 - - - - 703 - - -

Młody biznes z nami!
703 - - - - 703 - - -

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -16 814 012 -16 814 012 - - - - - - -

90095 Pozostała działalność -16 814 012 -16 814 012 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -16 814 012 -16 814 012 - - - - - - -

6257 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

-16 814 012 -16 814 012 - - - - - - -

Odwodnienie Miasta Łodzi
-16 814 012 -16 814 012 - - - - - - -

WYDZIAŁ BUDŻETU
OGÓŁEM DOCHODY 

-20 363 564 -21 521 837 2 830 - - 1 155 443 - - -

Wydział Finansowy

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

999 000 999 000 - - - - - - -

75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, 
podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

999 000 999 000 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 999 000 999 000 - - - - - - -

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 999 000 999 000 - - - - - - -

podatek od nieruchomości od osób prawnych
999 000 999 000 - - - - - - -

WYDZIAŁ FINANSOWY
OGÓŁEM DOCHODY 

999 000 999 000 - - - - - - -

Wydział Zdrowia i Spraw Społecznych



7

852 Pomoc społeczna 20 690 - - - - 20 690 - - -

85202 Domy pomocy społecznej 20 690 - - - - 20 690 - - -

Jednostki pomocy społecznej podległe WZiSS 20 690 - - - - 20 690 - - -

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 690 - - - - 690 - - -

odszkodowania od firm ubezpieczeniowych w związku z poniesionymi szkodami
690 - - - - 690 - - -

0970 Wpływy z różnych dochodów 20 000 - - - - 20 000 - - -

wpływy z tytułu zwrotów kosztów pogrzebów
20 000 - - - - 20 000 - - -

WYDZIAŁ ZDROWIA I SPRAW SPOŁECZNYCH
OGÓŁEM DOCHODY 

20 690 - - - - 20 690 - - -

Zarząd Dróg i Transportu

600 Transport i łączność 195 000 - - - - 195 000 - - -

60015 Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu (w rozdziale nie ujmuje się wydatków 
na drogi gminne)

195 000 - - - - 195 000 - - -

Zarząd Dróg i Transportu 195 000 - - - - 195 000 - - -

0570 Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób fizycznych 25 637 - - - - 25 637 - - -

kary za samowolne zajęcie pasa drogi
25 637 - - - - 25 637 - - -

0580 Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych

169 363 - - - - 169 363 - - -

kary za samowolne zajęcie pasa drogi
169 363 - - - - 169 363 - - -

ZARZĄD DRÓG I TRANSPORTU
OGÓŁEM DOCHODY 

195 000 - - - - 195 000 - - -

Zarząd Inwestycji Miejskich

600 Transport i łączność 16 855 - - - - 16 855 - - -

60015 Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu (w rozdziale nie ujmuje się wydatków 
na drogi gminne)

16 855 - - - - 16 855 - - -

Zarząd Inwestycji Miejskich 16 855 - - - - 16 855 - - -

0970 Wpływy z różnych dochodów 16 855 - - - - 16 855 - - -

Dochody z przeznaczeniem na realizacje inwestycji drogowych
16 855 - - - - 16 855 - - -



8

ZARZĄD INWESTYCJI MIEJSKICH
OGÓŁEM DOCHODY 

16 855 - - - - 16 855 - - -

OGÓŁEM DOCHODY -19 018 752 -20 462 434 2 830 - - 1 440 852 - - -



9

Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 1419/2022
Prezydenta Miasta Łodzi 

PLAN WYDATKÓW

ZMIANY PLANU ORAZ W PLANIE WYDATKÓW NA 2022 ROK

Zmiany
GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera ogółem własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Biuro Aktywności Miejskiej

750 Administracja publiczna -21 100 -21 100 - - - - - - -

75095 Pozostała działalność -21 100 -21 100 - - - - - - -

000353-
045

Osiedle Chojny 11
-1 500 -1 500 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -1 500 -1 500 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -1 500 -1 500 - - - - - - -

000353-
062

Osiedle Radogoszcz 11
-12 000 -12 000 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -12 000 -12 000 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -12 000 -12 000 - - - - - - -

000353-
070

Osiedle Teofilów-Wielkopolska 11
-21 000 -21 000 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -21 000 -21 000 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -21 000 -21 000 - - - - - - -

000701-
015

Piknik sąsiedzki "Czereśniowe Love" na ulicy Czereśniowej 11
13 400 13 400 - - - - - - -



10

Urząd Miasta Łodzi 13 400 13 400 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 13 400 13 400 - - - - - - -

BIURO AKTYWNOŚCI MIEJSKIEJ
OGÓŁEM WYDATKI 

-21 100 -21 100 - - - - - - -

Biuro Nadzoru Właścicielskiego

600 Transport i łączność 75 866 295 75 866 295 - - - - - - -

60004 Lokalny transport zbiorowy 49 433 689 49 433 689 - - - - - - -

000466-
001

Podwyższenie kapitału w spółce Miejskie Przedsiębiorstwo Komunikacyjne 
- Łódź Spółka z o.o z siedzibą w Łodzi wynikające z realizacji programu 
"Łódzki Tramwaj Regionalny" zgodnie z Uchwałą Rady Miejskiej w Łodzi 
LXXII/1382/06

4

4 023 520 4 023 520 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 4 023 520 4 023 520 - - - - - - -

6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 4 023 520 4 023 520 - - - - - - -

000466-
002

Wniesienie wkładu pieniężnego na podwyższenie kapitału i objęcie 
udziałów Miejskiego Przedsiębiorstwa Komunikacyjnego - Łódź Sp. z o.o.

4
45 410 169 45 410 169 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 45 410 169 45 410 169 - - - - - - -

6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 45 410 169 45 410 169 - - - - - - -

60095 Pozostała działalność 26 432 606 26 432 606 - - - - - - -

000066-
005

Dopłata do Spółki z o.o. "Port Lotniczy Łódź im. Władysława Reymonta" 4
8 874 406 8 874 406 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 8 874 406 8 874 406 - - - - - - -

4150 Dopłaty w spółkach prawa handlowego 8 874 406 8 874 406 - - - - - - -

000466-
005

Wniesienie wkładu pieniężnego na podwyższenie kapitału zakładowego 
oraz objęcie udziałów w Sp. z o.o. Port Lotniczy Łódź im. Władysława 
Reymonta wynikające z realizacji programu "Rozbudowa Portu Lotniczego 
Łódź im. Władysława Reymonta"

4

17 558 200 17 558 200 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 17 558 200 17 558 200 - - - - - - -

6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 17 558 200 17 558 200 - - - - - - -

700 Gospodarka mieszkaniowa 9 200 866 9 200 866 - - - - - - -



11

70021 Towarzystwa budownictwa społecznego 9 200 866 9 200 866 - - - - - - -

000466-
006

Wniesienie wkładu pieniężnego na podwyższenie kapitału zakładowego 
oraz objęcie udziałów w Widzewskim Towarzystwie Budownictwa 
Społecznego Sp. z o.o.

4
9 200 866 9 200 866 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 9 200 866 9 200 866 - - - - - - -

6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 9 200 866 9 200 866 - - - - - - -

710 Działalność usługowa 3 859 900 3 859 900 - - - - - - -

71095 Pozostała działalność 3 859 900 3 859 900 - - - - - - -

000466-
003

Wniesienie wkładu pieniężnego na podwyższenie kapitału oraz objęcie 
udziałów w EXPO - Łódź Sp. z o.o. wynikające z realizacji programu 
"Budowa Centrum Konferencyjno-Wystawienniczego Międzynarodowych 
Targów Łódzkich Sp. z o.o."

4

3 859 900 3 859 900 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 3 859 900 3 859 900 - - - - - - -

6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 3 859 900 3 859 900 - - - - - - -

750 Administracja publiczna -120 770 547 -120 770 547 - - - - - - -

75095 Pozostała działalność -120 770 547 -120 770 547 - - - - - - -

000066-
003

Dopłata do Spółki z o.o. "Miejska Arena Kultury i Sportu" 4
-4 000 000 -4 000 000 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -4 000 000 -4 000 000 - - - - - - -

4150 Dopłaty w spółkach prawa handlowego -4 000 000 -4 000 000 - - - - - - -

000066-
005

Dopłata do Spółki z o.o. "Port Lotniczy Łódź im. Władysława Reymonta" 4
-8 874 406 -8 874 406 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -8 874 406 -8 874 406 - - - - - - -

4150 Dopłaty w spółkach prawa handlowego -8 874 406 -8 874 406 - - - - - - -

000466-
001

Podwyższenie kapitału w spółce Miejskie Przedsiębiorstwo Komunikacyjne 
- Łódź Spółka z o.o z siedzibą w Łodzi wynikające z realizacji programu 
"Łódzki Tramwaj Regionalny" zgodnie z Uchwałą Rady Miejskiej w Łodzi 
LXXII/1382/06

4

-4 023 520 -4 023 520 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -4 023 520 -4 023 520 - - - - - - -

6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów -4 023 520 -4 023 520 - - - - - - -



12

000466-
002

Wniesienie wkładu pieniężnego na podwyższenie kapitału i objęcie 
udziałów Miejskiego Przedsiębiorstwa Komunikacyjnego - Łódź Sp. z o.o.

4
-45 410 169 -45 410 169 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -45 410 169 -45 410 169 - - - - - - -

6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów -45 410 169 -45 410 169 - - - - - - -

000466-
003

Wniesienie wkładu pieniężnego na podwyższenie kapitału oraz objęcie 
udziałów w EXPO - Łódź Sp. z o.o. wynikające z realizacji programu 
"Budowa Centrum Konferencyjno-Wystawienniczego Międzynarodowych 
Targów Łódzkich Sp. z o.o."

4

-3 859 900 -3 859 900 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -3 859 900 -3 859 900 - - - - - - -

6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów -3 859 900 -3 859 900 - - - - - - -

000466-
004

Wniesienie wkładu pieniężnego na podwyższenie kapitału zakładowego 
oraz objęcie udziałów w Miejskim Ogrodzie Zoologicznym w Łodzi Sp. z 
o.o. w celu realizacji projektu modernizacji ogrodu zoologicznego

4
-22 186 000 -22 186 000 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -22 186 000 -22 186 000 - - - - - - -

6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów -22 186 000 -22 186 000 - - - - - - -

000466-
005

Wniesienie wkładu pieniężnego na podwyższenie kapitału zakładowego 
oraz objęcie udziałów w Sp. z o.o. Port Lotniczy Łódź im. Władysława 
Reymonta wynikające z realizacji programu "Rozbudowa Portu Lotniczego 
Łódź im. Władysława Reymonta"

4

-17 558 200 -17 558 200 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -17 558 200 -17 558 200 - - - - - - -

6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów -17 558 200 -17 558 200 - - - - - - -

000466-
006

Wniesienie wkładu pieniężnego na podwyższenie kapitału zakładowego 
oraz objęcie udziałów w Widzewskim Towarzystwie Budownictwa 
Społecznego Sp. z o.o.

4
-14 858 352 -14 858 352 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -14 858 352 -14 858 352 - - - - - - -

6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów -14 858 352 -14 858 352 - - - - - - -

925 Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i obiekty 
chronionej przyrody

22 186 000 22 186 000 - - - - - - -

92504 Ogrody botaniczne i zoologiczne 22 186 000 22 186 000 - - - - - - -

000466-
004

Wniesienie wkładu pieniężnego na podwyższenie kapitału zakładowego 
oraz objęcie udziałów w Miejskim Ogrodzie Zoologicznym w Łodzi Sp. z 
o.o. w celu realizacji projektu modernizacji ogrodu zoologicznego

4
22 186 000 22 186 000 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 22 186 000 22 186 000 - - - - - - -

6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 22 186 000 22 186 000 - - - - - - -



13

926 Kultura fizyczna 5 750 000 5 750 000 - - - - - - -

92601 Obiekty sportowe 5 750 000 5 750 000 - - - - - - -

000066-
003

Dopłata do Spółki z o.o. "Miejska Arena Kultury i Sportu" 4
4 000 000 4 000 000 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 4 000 000 4 000 000 - - - - - - -

4150 Dopłaty w spółkach prawa handlowego 4 000 000 4 000 000 - - - - - - -

000526-
012

Wniesienie wkładu pieniężnego na podwyższenie kapitału zakładowego 
oraz objęcie  udziałów w Spółce Miejska Arena Kultury i Sportu Sp. z o.o.

4
1 750 000 1 750 000 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 1 750 000 1 750 000 - - - - - - -

6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 1 750 000 1 750 000 - - - - - - -

BIURO NADZORU WŁAŚCICIELSKIEGO
OGÓŁEM WYDATKI 

-3 907 486 -3 907 486 - - - - - - -

Biuro Promocji Zatrudnienia i Obsługi Działalności Gospodarczej

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej -70 000 - - - - -70 000 - - -

85395 Pozostała działalność -70 000 - - - - -70 000 - - -

001442-
009

Młody biznes z nami! 13
-70 000 - - - - -70 000 - - -

Urząd Miasta Łodzi -70 000 - - - - -70 000 - - -

3117 Świadczenia społeczne -59 718 - - - - -59 718 - - -

3119 Świadczenia społeczne -10 282 - - - - -10 282 - - -

BIURO PROMOCJI ZATRUDNIENIA I OBSŁUGI DZIAŁALNOŚCI GOSPODARCZEJ
OGÓŁEM WYDATKI 

-70 000 - - - - -70 000 - - -

Biuro Rewitalizacji i Mieszkalnictwa

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 718 291 718 291 - - - - - - -

90095 Pozostała działalność 718 291 718 291 - - - - - - -



14

001456-
017

EuPOLIS 13
302 575 302 575 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 302 575 302 575 - - - - - - -

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 144 677 144 677 - - - - - - -

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 25 221 25 221 - - - - - - -

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 593 3 593 - - - - - - -

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 44 158 44 158 - - - - - - -

4307 Zakup usług pozostałych 48 857 48 857 - - - - - - -

4417 Podróże służbowe krajowe 1 064 1 064 - - - - - - -

4427 Podróże służbowe zagraniczne 32 971 32 971 - - - - - - -

4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 034 2 034 - - - - - - -

001482-
002

EuPOLIS 13
415 716 415 716 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 415 716 415 716 - - - - - - -

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 415 716 415 716 - - - - - - -

BIURO REWITALIZACJI I MIESZKALNICTWA
OGÓŁEM WYDATKI 

718 291 718 291 - - - - - - -

Biuro Rozwoju Gospodarczego i Współpracy  Międzynarodowej

750 Administracja publiczna 480 000 480 000 - - - - - - -

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 480 000 480 000 - - - - - - -

000349-
004

Współpraca z wyższymi uczelniami 2
69 600 69 600 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 69 600 69 600 - - - - - - -

3250 Stypendia różne 69 600 69 600 - - - - - - -

001231-
005

Opracowanie Strategii komunikacji marketingowej marki biznesowej Łodzi 
z wykorzystaniem narzędzi digitalowych we wskazanych grupach 
docelowych i z uwzględnieniem przewag konkurencyjnych miasta

13
-19 475 -19 475 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -19 475 -19 475 - - - - - - -



15

4300 Zakup usług pozostałych -19 475 -19 475 - - - - - - -

001231-
007

Realizacja zabudowy i obsługi stoiska Miasta Łódź na międzynarodowych 
targach nieruchomości i inwestycji MIPIM w Cannes w 2022 r.

13
-50 125 -50 125 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -50 125 -50 125 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -50 125 -50 125 - - - - - - -

001231-
008

Realizacja zabudowy i obsługi stoiska Miasta Łódź na międzynarodowych 
targach nieruchomości i inwestycji MIPIM w Cannes

13
480 000 480 000 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 480 000 480 000 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 480 000 480 000 - - - - - - -

BIURO ROZWOJU GOSPODARCZEGO I WSPÓŁPRACY  MIĘDZYNARODOWEJ
OGÓŁEM WYDATKI 

480 000 480 000 - - - - - - -

Centrum Usług Wspólnych

750 Administracja publiczna 5 000 5 000 - - - - - - -

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 5 000 5 000 - - - - - - -

000193-
001

Funkcjonowanie jednostki 12
5 000 5 000 - - - - - - -

Centrum Usług Wspólnych 5 000 5 000 - - - - - - -

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 5 000 5 000 - - - - - - -

CENTRUM USŁUG WSPÓLNYCH
OGÓŁEM WYDATKI 

5 000 5 000 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi

852 Pomoc społeczna 95 884 95 884 - - - - - - -

85203 Ośrodki wsparcia -78 225 -78 225 - - - - - - -

000062-
001

Funkcjonowanie jednostki 10
5 431 5 431 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi 5 431 5 431 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 5 431 5 431 - - - - - - -



16

000063-
001

Funkcjonowanie jednostki 10
14 394 14 394 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi 14 394 14 394 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 14 394 14 394 - - - - - - -

000063-
002

Utrzymanie jednostki 10
-40 000 -40 000 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi -40 000 -40 000 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -40 000 -40 000 - - - - - - -

001568-
003

Pomoc dla obywateli Ukrainy 10
-58 050 -58 050 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi -58 050 -58 050 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -5 849 -5 849 - - - - - - -

4220 Zakup środków żywności -52 201 -52 201 - - - - - - -

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe

40 578 40 578 - - - - - - -

000406-
002

Zasiłki i pomoc w naturze 10
40 578 40 578 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi 40 578 40 578 - - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne 40 578 40 578 - - - - - - -

85219 Ośrodki pomocy społecznej 133 531 133 531 - - - - - - -

000097-
001

Koszty obsługi programu "Aktywny samorząd" 10
133 531 133 531 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi 133 531 133 531 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 85 747 85 747 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 869 14 869 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 100 2 100 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 315 29 315 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 1 500 1 500 - - - - - - -

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 332 - - - - 1 332 - - -



17

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 1 332 - - - - 1 332 - - -

000281-
002

Środki przeznaczone na sfinansowanie kosztów uczestnictwa 
mieszkańców innego powiatu niż Powiat Łódź w Warsztatach Terapii 
Zajęciowej położonych na terenie Łodzi

10
1 332 - - - - 1 332 - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi 1 332 - - - - 1 332 - - -

3110 Świadczenia społeczne 1 332 - - - - 1 332 - - -

855 Rodzina 45 000 40 000 - - - 5 000 - - -

85504 Wspieranie rodziny 40 000 40 000 - - - - - - -

000346-
002

Utrzymanie jednostki 10
40 000 40 000 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi 40 000 40 000 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 000 40 000 - - - - - - -

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 5 000 - - - - 5 000 - - -

000136-
001

Funkcjonowanie jednostki 10
5 000 - - - - 5 000 - - -

Jednostki pomocy społecznej podległe MOPS 5 000 - - - - 5 000 - - -

4270 Zakup usług remontowych 5 000 - - - - 5 000 - - -

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W ŁODZI
OGÓŁEM WYDATKI 

142 216 135 884 - - - 6 332 - - -

Pogotowie Opiekuńcze Nr 1

855 Rodzina 46 532 - - - - 46 532 - - -

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 46 532 - - - - 46 532 - - -

000715-
003

na sfinansowanie kosztów umieszczenia dziecka w placówce opiekuńczo-
wychowawczej

10
46 532 - - - - 46 532 - - -

Pogotowie Opiekuńcze Nr 1 46 532 - - - - 46 532 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 532 - - - - 6 532 - - -

4260 Zakup energii 40 000 - - - - 40 000 - - -



18

POGOTOWIE OPIEKUŃCZE NR 1
OGÓŁEM WYDATKI 

46 532 - - - - 46 532 - - -

Straż Miejska w Łodzi

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 100 000 100 000 - - - - - - -

75416 Straż gminna (miejska) 100 000 100 000 - - - - - - -

000235-
001

Funkcjonowanie jednostki 1
100 000 100 000 - - - - - - -

Straż Miejska w Łodzi 100 000 100 000 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 100 000 100 000 - - - - - - -

STRAŻ MIEJSKA W ŁODZI
OGÓŁEM WYDATKI 

100 000 100 000 - - - - - - -

Wydział Budżetu

758 Różne rozliczenia 1 152 169 -679 682 - - - 1 831 851 - - -

75814 Różne rozliczenia finansowe 1 831 851 - - - - 1 831 851 - - -

001280-
004

Rozliczenie środków otrzymanych na realizację projektów 
współfinansowanych ze środków europejskich

4
1 831 851 - - - - 1 831 851 - - -

Urząd Miasta Łodzi 1 831 851 - - - - 1 831 851 - - -

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 1 831 851 - - - - 1 831 851 - - -

75818 Rezerwy ogólne i celowe -679 682 -679 682 - - - - - - -

000266-
001

Rezerwa celowa na realizacje zadań z zakresu zarządzania kryzysowego 1
58 050 58 050 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 58 050 58 050 - - - - - - -

4810 Rezerwy 58 050 58 050 - - - - - - -

000268-
006

Rezerwa celowa na zadania związane z systemem oświaty, w tym edukacji 3
-724 332 -724 332 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -724 332 -724 332 - - - - - - -

4810 Rezerwy -724 332 -724 332 - - - - - - -



19

000505-
001

Rezerwa celowa na wydatki związane z inicjatywami lokalnymi 11
-13 400 -13 400 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -13 400 -13 400 - - - - - - -

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne -13 400 -13 400 - - - - - - -

WYDZIAŁ BUDŻETU
OGÓŁEM WYDATKI 

1 152 169 -679 682 - - - 1 831 851 - - -

Wydział Edukacji

750 Administracja publiczna -72 000 - - - - -72 000 - - -

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego -72 000 - - - - -72 000 - - -

001350-
027

Długoterminowy wynajem pojazdów dla obsługi transportowej miejskich 
jednostek organizacyjnych

14
-72 000 - - - - -72 000 - - -

Jednostki edukacyjne -72 000 - - - - -72 000 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -72 000 - - - - -72 000 - - -

801 Oświata i wychowanie 2 989 034 1 316 176 - - - 1 672 858 - - -

80101 Szkoły podstawowe 472 309 472 309 - - - - - - -

000238-
001

Funkcjonowanie jednostki 3
15 200 15 200 - - - - - - -

Jednostki edukacyjne 15 200 15 200 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200 200 - - - - - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 7 000 7 000 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 8 000 8 000 - - - - - - -

001350-
041

Remonty w placówkach oświatowych 14
365 000 365 000 - - - - - - -

Jednostki edukacyjne 365 000 365 000 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 365 000 365 000 - - - - - - -

001443-
140

Kreatywna edukacja podstawą przyszłej innowacji 3
92 109 92 109 - - - - - - -

Jednostki edukacyjne 92 109 92 109 - - - - - - -



20

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 642 1 642 - - - - - - -

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 156 156 - - - - - - -

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 9 546 9 546 - - - - - - -

4427 Podróże służbowe zagraniczne 5 268 5 268 - - - - - - -

4437 Różne opłaty i składki 100 100 - - - - - - -

4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 75 397 75 397 - - - - - - -

80104 Przedszkola 184 500 184 500 - - - - - - -

000228-
001

Funkcjonowanie jednostki 3
12 500 12 500 - - - - - - -

Jednostki edukacyjne 12 500 12 500 - - - - - - -

4190 Nagrody konkursowe 3 000 3 000 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 300 5 300 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 4 200 4 200 - - - - - - -

001350-
041

Remonty w placówkach oświatowych 14
172 000 172 000 - - - - - - -

Jednostki edukacyjne 172 000 172 000 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 172 000 172 000 - - - - - - -

80115 Technika 179 767 - - - - 179 767 - - -

001486-
017

Uniwersalny nauczyciel 3
179 767 - - - - 179 767 - - -

Jednostki edukacyjne 179 767 - - - - 179 767 - - -

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 060 - - - - 1 060 - - -

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 74 - - - - 74 - - -

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 5 900 - - - - 5 900 - - -

4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 172 733 - - - - 172 733 - - -

80120 Licea ogólnokształcące 606 092 - - - - 606 092 - - -

000208-
001

Funkcjonowanie jednostki 3
1 000 - - - - 1 000 - - -



21

Jednostki edukacyjne 1 000 - - - - 1 000 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000 - - - - 1 000 - - -

001350-
041

Remonty w placówkach oświatowych 14
270 000 - - - - 270 000 - - -

Jednostki edukacyjne 270 000 - - - - 270 000 - - -

4270 Zakup usług remontowych 270 000 - - - - 270 000 - - -

001443-
039

Sztuka zaangażowania jako wektor promocji i upowszechniania wartości 
Unii Europejskiej

3
81 653 - - - - 81 653 - - -

Jednostki edukacyjne 81 653 - - - - 81 653 - - -

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 12 675 - - - - 12 675 - - -

4307 Zakup usług pozostałych 46 994 - - - - 46 994 - - -

4427 Podróże służbowe zagraniczne 21 984 - - - - 21 984 - - -

001443-
040

Kreatywne wibracje w planowaniu ścieżki kariery zawodowej z 
wykorzystaniem innowacyjnych metod nauczania: grywalizacji, Design 
Thinking i Project Based Learning

3
100 096 - - - - 100 096 - - -

Jednostki edukacyjne 100 096 - - - - 100 096 - - -

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 607 - - - - 9 607 - - -

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 652 - - - - 1 652 - - -

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 129 - - - - 129 - - -

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 10 275 - - - - 10 275 - - -

4307 Zakup usług pozostałych 53 717 - - - - 53 717 - - -

4427 Podróże służbowe zagraniczne 24 716 - - - - 24 716 - - -

001443-
139

Nasza wiedza - Twoje możliwości 3
153 343 - - - - 153 343 - - -

Jednostki edukacyjne 153 343 - - - - 153 343 - - -

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 556 - - - - 556 - - -

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 80 - - - - 80 - - -

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 3 230 - - - - 3 230 - - -

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 172 - - - - 172 - - -



22

4307 Zakup usług pozostałych 3 700 - - - - 3 700 - - -

4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 145 556 - - - - 145 556 - - -

4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 49 - - - - 49 - - -

80195 Pozostała działalność 1 546 366 659 367 - - - 886 999 - - -

001281-
001

Projekty edukacyjne dofinansowane ze środków zewnętrznych - wkład 
własny

3
-109 250 -109 250 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -109 250 -109 250 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -109 250 -109 250 - - - - - - -

001486-
006

TIK kluczem do sukcesu - wsparcie Szkoły Podstawowej nr 109 w Łodzi 3
290 087 290 087 - - - - - - -

Jednostki edukacyjne 290 087 290 087 - - - - - - -

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 828 1 828 - - - - - - -

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 173 173 - - - - - - -

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 583 9 583 - - - - - - -

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 902 902 - - - - - - -

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 778 778 - - - - - - -

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 73 73 - - - - - - -

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 17 731 17 731 - - - - - - -

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 1 669 1 669 - - - - - - -

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 163 520 163 520 - - - - - - -

4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 20 190 20 190 - - - - - - -

4307 Zakup usług pozostałych 15 904 15 904 - - - - - - -

4309 Zakup usług pozostałych 7 796 7 796 - - - - - - -

4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 8 747 8 747 - - - - - - -

4709 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 823 823 - - - - - - -

4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 418 418 - - - - - - -

4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 39 39 - - - - - - -



23

4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 36 480 36 480 - - - - - - -

4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 433 3 433 - - - - - - -

001486-
008

Mali odkrywcy 3
234 585 234 585 - - - - - - -

Jednostki edukacyjne 234 585 234 585 - - - - - - -

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 110 8 110 - - - - - - -

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 349 2 349 - - - - - - -

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 838 2 838 - - - - - - -

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 515 1 515 - - - - - - -

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 403 403 - - - - - - -

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 210 210 - - - - - - -

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 5 950 5 950 - - - - - - -

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 2 390 2 390 - - - - - - -

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 435 435 - - - - - - -

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 330 330 - - - - - - -

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 133 595 133 595 - - - - - - -

4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 12 573 12 573 - - - - - - -

4307 Zakup usług pozostałych 29 339 29 339 - - - - - - -

4309 Zakup usług pozostałych 10 247 10 247 - - - - - - -

4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 13 088 13 088 - - - - - - -

4709 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 232 1 232 - - - - - - -

4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 639 5 639 - - - - - - -

4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 342 4 342 - - - - - - -

001486-
013

Elektronik - zaprogramuj swoją przyszłość 3
495 938 - - - - 495 938 - - -

Jednostki edukacyjne 495 938 - - - - 495 938 - - -

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 941 - - - - 15 941 - - -



24

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 938 - - - - 938 - - -

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 593 - - - - 6 593 - - -

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 388 - - - - 388 - - -

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 139 - - - - 139 - - -

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9 - - - - 9 - - -

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 48 168 - - - - 48 168 - - -

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 2 834 - - - - 2 834 - - -

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 321 829 - - - - 321 829 - - -

4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 68 522 - - - - 68 522 - - -

4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 6 044 - - - - 6 044 - - -

4709 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 356 - - - - 356 - - -

4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 421 - - - - 421 - - -

4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 25 - - - - 25 - - -

4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 22 412 - - - - 22 412 - - -

4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 319 - - - - 1 319 - - -

001486-
014

Multimedialna podróż ku przyszłości 3
176 630 176 630 - - - - - - -

Jednostki edukacyjne 176 630 176 630 - - - - - - -

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 508 2 508 - - - - - - -

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 136 3 136 - - - - - - -

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 139 139 - - - - - - -

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 13 13 - - - - - - -

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 12 942 12 942 - - - - - - -

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 1 218 1 218 - - - - - - -

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 3 148 3 148 - - - - - - -

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 296 296 - - - - - - -



25

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 91 763 91 763 - - - - - - -

4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 8 637 8 637 - - - - - - -

4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 18 280 18 280 - - - - - - -

4709 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 720 1 720 - - - - - - -

4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 17 049 17 049 - - - - - - -

4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 15 781 15 781 - - - - - - -

001486-
016

Nowoczesne i innowacyjne VIII LO w Łodzi 3
391 061 - - - - 391 061 - - -

Jednostki edukacyjne 391 061 - - - - 391 061 - - -

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 353 - - - - 2 353 - - -

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 221 - - - - 221 - - -

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 337 - - - - 337 - - -

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 32 - - - - 32 - - -

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 841 - - - - 841 - - -

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 79 - - - - 79 - - -

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 228 804 - - - - 228 804 - - -

4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 41 356 - - - - 41 356 - - -

4307 Zakup usług pozostałych 38 381 - - - - 38 381 - - -

4309 Zakup usług pozostałych 3 606 - - - - 3 606 - - -

4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 54 847 - - - - 54 847 - - -

4709 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 5 153 - - - - 5 153 - - -

4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 13 758 - - - - 13 758 - - -

4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 293 - - - - 1 293 - - -

001570-
001

Multimedialna podróż ku przyszłości 3
67 315 67 315 - - - - - - -

Jednostki edukacyjne 67 315 67 315 - - - - - - -

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 61 524 61 524 - - - - - - -



26

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 5 791 5 791 - - - - - - -

851 Ochrona zdrowia - - - - - - - - -

85153 Zwalczanie narkomanii - - - - - - - - -

000107-
001

zajęcia dodatkowe dla dzieci i młodzieży szkół łódzkich "R" 10
30 800 30 800 - - - - - - -

Jednostki edukacyjne 30 800 30 800 - - - - - - -

4190 Nagrody konkursowe 5 500 5 500 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 400 3 400 - - - - - - -

4220 Zakup środków żywności 900 900 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 21 000 21 000 - - - - - - -

000110-
008

zajęcia dodatkowe dla dzieci i młodzieży szkół łódzkich R 10
-30 800 -30 800 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -30 800 -30 800 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -30 800 -30 800 - - - - - - -

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi - - - - - - - - -

000108-
023

zajęcia dodatkowe dla dzieci i młodzieży szkół łódzkich R 10
-17 600 -17 600 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -17 600 -17 600 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -17 600 -17 600 - - - - - - -

000109-
002

zajęcia dodatkowe dla dzieci i młodzieży szkół łódzkich "R" 10
17 600 17 600 - - - - - - -

Jednostki edukacyjne 17 600 17 600 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 300 12 300 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 5 300 5 300 - - - - - - -

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 64 331 - - - - 64 331 - - -

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 63 331 - - - - 63 331 - - -

001443- Specjalne potrzeby edu-dialogu 3 63 331 - - - - 63 331 - - -



27

046

Jednostki edukacyjne 63 331 - - - - 63 331 - - -

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 080 - - - - 1 080 - - -

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 154 - - - - 154 - - -

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 6 268 - - - - 6 268 - - -

4437 Różne opłaty i składki 1 500 - - - - 1 500 - - -

4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 54 329 - - - - 54 329 - - -

85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 1 000 - - - - 1 000 - - -

000217-
001

Funkcjonowanie jednostki 3
1 000 - - - - 1 000 - - -

Jednostki edukacyjne 1 000 - - - - 1 000 - - -

4190 Nagrody konkursowe 500 - - - - 500 - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 500 - - - - 500 - - -

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 19 400 19 400 - - - - - - -

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 19 400 19 400 - - - - - - -

000341-
001

Prace pielęgnacyjne drzew i krzewów oraz nowe nasadzenia drzew na 
terenach przy placówkach oświatowych prowadzonych przez Miasta Łódź

5
19 400 19 400 - - - - - - -

Jednostki edukacyjne 19 400 19 400 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 19 400 19 400 - - - - - - -

WYDZIAŁ EDUKACJI
OGÓŁEM WYDATKI 

3 000 765 1 335 576 - - - 1 665 189 - - -

Wydział Gospodarki Komunalnej

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -24 932 285 -24 932 285 - - - - - - -

90095 Pozostała działalność -24 932 285 -24 932 285 - - - - - - -

001451-
002

Odwodnienie Miasta Łodzi 5
-24 932 285 -24 932 285 - - - - - - -



28

Urząd Miasta Łodzi -24 932 285 -24 932 285 - - - - - - -

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -16 814 012 -16 814 012 - - - - - - -

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -8 118 273 -8 118 273 - - - - - - -

WYDZIAŁ GOSPODARKI KOMUNALNEJ
OGÓŁEM WYDATKI 

-24 932 285 -24 932 285 - - - - - - -

Wydział Informatyki

600 Transport i łączność 5 000 5 000 - - - - - - -

60053 Infrastruktura telekomunikacyjna 5 000 5 000 - - - - - - -

001286-
001

Wydatki związane z utrzymaniem infrastruktury projektu Metropolitalna 
sieć szerokopasmowego dostępu do Internetu

12
5 000 5 000 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 5 000 5 000 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 5 000 5 000 - - - - - - -

750 Administracja publiczna -5 000 -5 000 - - - - - - -

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 275 250 275 250 - - - - - - -

001283-
008

System sygnalizowania zdarzeń 14
-10 000 -10 000 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -10 000 -10 000 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -10 000 -10 000 - - - - - - -

001283-
010

Utrzymanie systemów IT (WPF) 14
285 250 285 250 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 285 250 285 250 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 285 250 285 250 - - - - - - -

75095 Pozostała działalność -280 250 -280 250 - - - - - - -

000117-
003

Wydatki rzeczowe dotyczące utrzymania infrastruktury teleinformatycznej 
w Urzędzie

14
-280 250 -280 250 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -280 250 -280 250 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000 10 000 - - - - - - -



29

4300 Zakup usług pozostałych -290 250 -290 250 - - - - - - -

WYDZIAŁ INFORMATYKI
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Wydział Kształtowania Środowiska

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -3 294 -3 294 - - - - - - -

90095 Pozostała działalność -3 294 -3 294 - - - - - - -

000341-
024

Pozostałe działania związane z rozwojem terenów zieleni miasta 5
-3 294 -3 294 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -3 294 -3 294 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -3 294 -3 294 - - - - - - -

WYDZIAŁ KSZTAŁTOWANIA ŚRODOWISKA
OGÓŁEM WYDATKI 

-3 294 -3 294 - - - - - - -

Wydział Organizacyjno-Administracyjny

750 Administracja publiczna 66 668 66 668 - - - - - - -

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 66 668 66 668 - - - - - - -

001278-
002

Długoterminowy wynajem pojazdów dla obsługi transportowej Urzędu 
Miasta Łodzi

14
66 668 66 668 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 66 668 66 668 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 66 668 66 668 - - - - - - -

WYDZIAŁ ORGANIZACYJNO-ADMINISTRACYJNY
OGÓŁEM WYDATKI 

66 668 66 668 - - - - - - -

Wydział Sportu

926 Kultura fizyczna 999 000 999 000 - - - - - - -

92604 Instytucje kultury fizycznej 999 000 999 000 - - - - - - -

000211- Funkcjonowanie jednostki 7 999 000 999 000 - - - - - - -



30

001

Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji 999 000 999 000 - - - - - - -

4480 Podatek od nieruchomości 999 000 999 000 - - - - - - -

WYDZIAŁ SPORTU
OGÓŁEM WYDATKI 

999 000 999 000 - - - - - - -

Wydział Zarządzania Kryzysowego i Bezpieczeństwa

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - - - - - - - - -

75412 Ochotnicze straże pożarne - - - - - - - - -

000542-
664

Doposażenie Jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej Łódź-Mikołajew 11
- - - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi - - - - - - - - -

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych -217 500 -217 500 - - - - - - -

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych

217 500 217 500 - - - - - - -

WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO I BEZPIECZEŃSTWA
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Wydział Zbywania i Nabywania Nieruchomości

700 Gospodarka mieszkaniowa 500 000 500 000 - - - - - - -

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 500 000 500 000 - - - - - - -

000459-
001

Nabywanie nieruchomości 6
500 000 500 000 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 500 000 500 000 - - - - - - -

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000 500 000 - - - - - - -

WYDZIAŁ ZBYWANIA I NABYWANIA NIERUCHOMOŚCI
OGÓŁEM WYDATKI 

500 000 500 000 - - - - - - -

Wydział Zdrowia i Spraw Społecznych



31

851 Ochrona zdrowia 2 830 - 2 830 - - - - - -

85195 Pozostała działalność 2 830 - 2 830 - - - - - -

000147-
026

Transport pacjentów do punktu szczepień przeciwko wirusowi SARS-CoV-
2

1
2 830 - 2 830 - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 2 830 - 2 830 - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 2 830 - 2 830 - - - - - -

852 Pomoc społeczna 51 690 31 000 - - - 20 690 - - -

85202 Domy pomocy społecznej 20 690 - - - - 20 690 - - -

000196-
001

Funkcjonowanie jednostki 10
20 690 - - - - 20 690 - - -

Jednostki pomocy społecznej podległe WZiSS 20 690 - - - - 20 690 - - -

4270 Zakup usług remontowych 690 - - - - 690 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 20 000 - - - - 20 000 - - -

85220 Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki 
interwencji kryzysowej

31 000 31 000 - - - - - - -

000215-
002

Prowadzenie mieszkań chronionych dla pełnoletnich wychowanków 
opuszczających formy pieczy zastępczej

10
31 000 31 000 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 31 000 31 000 - - - - - - -

2360
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 
art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

31 000 31 000 - - - - - - -

855 Rodzina -31 000 -31 000 - - - - - - -

85504 Wspieranie rodziny -31 000 -31 000 - - - - - - -

000323-
005

Prowadzenie placówek wsparcia dziennego w formie pracy podwórkowej 
realizowanej przez wychowawcę

10
-31 000 -31 000 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -31 000 -31 000 - - - - - - -

2360
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 
art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

-31 000 -31 000 - - - - - - -



32

WYDZIAŁ ZDROWIA I SPRAW SPOŁECZNYCH
OGÓŁEM WYDATKI 

23 520 - 2 830 - - 20 690 - - -

Zarząd Dróg i Transportu

600 Transport i łączność -305 000 795 000 - - - -1 100 000 - - -

60015 Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu (w rozdziale nie ujmuje się 
wydatków na drogi gminne)

400 000 - - - - 400 000 - - -

000365-
002

Wydatki związane z remontami dróg 12
900 000 - - - - 900 000 - - -

Zarząd Dróg i Transportu 900 000 - - - - 900 000 - - -

4270 Zakup usług remontowych 900 000 - - - - 900 000 - - -

000471-
001

Pozyskiwanie prawa własności bądź prawa użytkowania wieczystego pod 
nieruchomości przejęte pod drogi

12
-500 000 - - - - -500 000 - - -

Zarząd Dróg i Transportu -500 000 - - - - -500 000 - - -

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych -500 000 - - - - -500 000 - - -

60016 Drogi publiczne gminne 450 000 450 000 - - - - - - -

000364-
002

Wydatki związane z remontami dróg 12
450 000 450 000 - - - - - - -

Zarząd Dróg i Transportu 450 000 450 000 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 450 000 450 000 - - - - - - -

60017 Drogi wewnętrzne 150 000 150 000 - - - - - - -

000334-
003

Wydatki związane z remontami dróg 12
150 000 150 000 - - - - - - -

Zarząd Dróg i Transportu 150 000 150 000 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 150 000 150 000 - - - - - - -

60019 Płatne parkowanie -1 500 000 - - - - -1 500 000 - - -

000365-
003

Wydatki związane z SPP 12
-1 500 000 - - - - -1 500 000 - - -

Zarząd Dróg i Transportu -1 500 000 - - - - -1 500 000 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -1 500 000 - - - - -1 500 000 - - -



33

60095 Pozostała działalność 195 000 195 000 - - - - - - -

000244-
001

Funkcjonowanie jednostki 12
195 000 195 000 - - - - - - -

Zarząd Dróg i Transportu 195 000 195 000 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 195 000 195 000 - - - - - - -

ZARZĄD DRÓG I TRANSPORTU
OGÓŁEM WYDATKI 

-305 000 795 000 - - - -1 100 000 - - -

Zarząd Inwestycji Miejskich

600 Transport i łączność 616 855 - - - - 616 855 - - -

60015 Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu (w rozdziale nie ujmuje się 
wydatków na drogi gminne)

616 855 - - - - 616 855 - - -

000500-
031

Rewitalizacja obszarowa centrum Łodzi - obszar o powierzchni 32,5 ha 
ograniczony ulicami: Zachodnią, Podrzeczną, Stary Rynek, Wolborska, 
Franciszkańską, Północną, Wschodnią, Rewolucji 1905 r., Próchnika wraz z 
pierzejami po drugiej stronie ww. ulic - 4(c)

6

6 508 - - - - 6 508 - - -

Zarząd Inwestycji Miejskich 6 508 - - - - 6 508 - - -

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 992 - - - - 4 992 - - -

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 516 - - - - 1 516 - - -

000500-
053

Rewitalizacja obszarowa - Projekty 1-8 - wydatki nieobjęte umowami o 
dofinansowanie

6
10 347 - - - - 10 347 - - -

Zarząd Inwestycji Miejskich 10 347 - - - - 10 347 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 347 - - - - 10 347 - - -

001382-
011

Modernizacja i budowa linii tramwajowej w ciągu ul. Rzgowskiej 12
600 000 - - - - 600 000 - - -

Zarząd Inwestycji Miejskich 600 000 - - - - 600 000 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 600 000 - - - - 600 000 - - -

001387-
013

Przebudowa /rozbudowa ul. Krakowskiej na odcinku od ul. Barskiej do ul. 
Siewnej

12
- - - - - - - - -

Zarząd Inwestycji Miejskich - - - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - - - - - - - - -



34

926 Kultura fizyczna - - - - - - - - -

92601 Obiekty sportowe - - - - - - - - -

000439-
030

Program wykorzystania obszarów rekreacyjnych Łodzi w celu stworzenia 
Regionalnego Centrum Rekreacyjno-Sportowo-Konferencyjnego - etap II 
Rozbudowa Stadionu Miejskiego przy Al. Unii Lubelskiej

7
- - - - - - - - -

Zarząd Inwestycji Miejskich - - - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - - - - - - - - -

ZARZĄD INWESTYCJI MIEJSKICH
OGÓŁEM WYDATKI 

616 855 - - - - 616 855 - - -

Zarząd Lokali Miejskich

700 Gospodarka mieszkaniowa 212 700 212 700 - - - - - - -

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 59 900 59 900 - - - - - - -

000247-
001

Funkcjonowanie jednostki 6
59 900 59 900 - - - - - - -

Zarząd Lokali Miejskich 59 900 59 900 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 59 900 59 900 - - - - - - -

000450-
021

Poprawa standardu w budynkach gminnych 6
900 000 900 000 - - - - - - -

Zarząd Lokali Miejskich 900 000 900 000 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 900 000 900 000 - - - - - - -

001350-
039

Rozbiórki i zabezpieczenia budynków 14
-900 000 -900 000 - - - - - - -

Zarząd Lokali Miejskich -900 000 -900 000 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -900 000 -900 000 - - - - - - -

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 152 800 152 800 - - - - - - -

000247-
001

Funkcjonowanie jednostki 6
152 800 152 800 - - - - - - -

Zarząd Lokali Miejskich 152 800 152 800 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 152 800 152 800 - - - - - - -



35

ZARZĄD LOKALI MIEJSKICH
OGÓŁEM WYDATKI 

212 700 212 700 - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI -21 175 449 -24 195 728 2 830 - - 3 017 449 - - -


